TO  TACTICCAL  ARTIGOS  MILITARES  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/CGC  (MF)  nº
40.709.001/0001-24 e inscrição estadual nº 29.544.6439, estabelecida no(a) AV. GOIAS
QD. 32 LT. 10 SETOR COIMBRA – ARAGUAINA TO,

Vigência: 08/04/2025 a 31/12/2025

Valor: O preço ajustado para a execução do objeto contratual é R$ 23.477,58 (vinte e três mil,
quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta e oito centavos), conforme a prestação dos
serviços.

MANUT. SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.48.27.813.0720.2.038

ELEMENTO: 3.3.90.39

FICHA: 0119

FONTE: 1.500.0000 Impostos não vinculados

Bandeirantes do Tocantins, aos 08 de abril de 2025.